
Smlouva je uzavřena elektronicky

Kupní smlouva uzavřená v souladu s § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v
platném znění (dále jen "občanský zákoník")
KUPNI SMLOUVA Č.: 62-2-8414/2022

l. SMLUVNÍ STRANY

KUPUJ ÍCÍ PRODÁVAJÍCÍ

Česká republika Obchodní firma: CHRISTEYNS s. r. o.
Hasičský záchranný sbor jihomoravského kraje Sídlo: Vítovská 453/7, 742 35 Odry
Zubatého 685/1, 614 00 Brno

Zastoupená: plk. Ing. jiří Pelikán Statutární orgán:
ředitel Hasičského záchranného sboru Kontaktní osoba:
Jihomoravského kraje

Zapsaný v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem
v Ostravě pod zn. C 25484

Bankovní spojení: ČNB, pobočka Brno Bankovní spojeni:
Číslo účtu: 10039881/0710 Číslo účtu:

IČO: 70884099 IČO: 26797283
DIC: CZ70884099, není plátce DPH DIČ: CZ26797283
DS: ybiaiuv DS: dwzvrte

Il. PŘEDMĚT SMLOUVY

Název zboží Měrná Množství Cena za m.j. Cena celkem
jedn.

OSMAFIN AQUABLOCK TRIPLE 20 Kg ks 5

PERSONRIL 22 Kg ks 1

NEUTRACITRIC 24 Kg ks 4

DUAL 100 OB 20 kg ks 10

Celkem 108 070,40 KČ
DPH 21% 22 694,78 Kč

Dodací lhůta: do 31. 10. 2022 Cena včetně DPH: 130 765,18 Kč
Záruční doba: 24 měsíců od data převzetí předmětu smlouvy kupuj icim, veškeré vady je prodávající povinen ve

lhůtě do 30 dnů od nahlášeni vlastním nákladem odstranit, nedohodnou-li se smluvní strany v
reklamačním protokolu jinak.

Cena dohodnuta jako konečná a nepřekročitelná celkem: 130 765,18 Kč

Místo plnění: KŔ HZS, jmK, Zubatého 685/ 1, 614 00 Brno

Předmět smlouvy je za kupujícího oprávněn převzít:

Ill. ZBOŽÍ, PŘEDÁNÍ ZBOŽÍ, VADY ZBOŽÍ

1. prodávající se zavazuje informovat kupujícího o terminu dodání zboží nejméně tři pracovni dny předem. Před touto
dobou může prodávající dodat zboží jen po předchozím souhlasu kupujícího.

2. Splněním dodávky se rozumí odevzdání a uvedeni zboží do provozu v místě plněni, převzetí zboží oprávněnými
osobami kupujícího a dodání všech dokladů nutných k jeho provozováni podle právních předpisů a technických
norem ČR.
3. Prodávající předá kupujicimu tyto doklady vztahující se ke zboží dle a. [j. této smlouvy:
- dodací list, návod k použiti, obsluze a údržbě s ohledem na bezpečnost práce a ekologii,
- technický návod na ošetřováni a doporučené prostředky na impregnaci,



lV. PLATEBNÍ PODMÍNKY

Fakturu zašle prodávající v 1 vyhotoveni a s potvrzeným dokladem o převzetí předmětu smlouvy na adresu
kupujícího. Splatnost faktury je 21 dni od doručení do sídla kupujícího. Faktura musí obsahovat veškeré daňové
náležitosti.

V. SMLUVNÍ POKUTA, ÚROKY Z PRODLENÍ

1. Pro případ nedodržení terminu splněni předmětu plnění ze strany prodávajÍcÍho nebo v případě prodlení
prodávajicího s odstraněním vad zboží dle ČI. íl. se sjednává smluvní pokuta ve výši 0,05% z ceny vC. DPH předmětu
plnění za každý, byt' i započatý den prodlení, a to až do dodání předmětu plnění; zaplacením smluvní pokuty není
dotčen nárok kupujícího na náhradu škody.
2. Při nedodrženi termínu splatnosti řádně vystaveného daňového dokladu kupujícím je prodávající oprávněn účtovat
úrok z prodlení za splněni podmínky podle § 1968 občanského zákoníku ve výši podle § 1970 občanského zákoníku.

3. Ujednáním o smluvní pokutě a úroku z prodlení není dotčeno právo smluvních stran domáhat se náhrady škody v
plném rozsahu. Případná vzniklá škoda je vymahatelná v plné výši samostatně vedle smluvní pokuty, v souladu s
ustanovením § 1971 občanského zákoníku.

VI. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Smluvní strany tím potvrzuji, že přistupují na všechny podmínky smlouvy a jejich vzájemné vztahy se budou řídit
občanským zákoníkem. Účastníci jsou povinni dbát, aby při úpravě smluvních vztahů bylo odstraněno vše, co by
mohlo vést ke vzniku rozporů.
2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem jejího uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb.,
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru
smluv), ve znění pozdějších předpisů avšak s výjimkou ujednání dle tohoto odstavce, který nabývá účinnosti dnem
uzavření této smlouvy.
3. V souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, se strany dohodly, že kupující zašle tuto smlouvu správci
registru smluv k uveřejnění ve lhůtě, stanovené tímto zákonem. Osobní údaje stran před odesláním budou
anonymizovány v souladu se zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů a podle Nařízení Evropského
parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním
osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušeni směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních
údajů)-
4. Tato smlouva je uzavřena elektronicky. Smluvní strany obdrží elektronický originál uzavřené smlouvy.

Přílohy: Cenová nabídka ze dne 25.8.2022



CHRISTEYNS
LAUNDRY TECHNOLOGY

Titulní strana nabídky

' Předmět plněni:

Dodávky tekutých pracích prostředků pro

Hasičský záchranný sbor jihomoravského kraje

Zubatého 685/1, 614 00, Brno

identifikační a kontaktní údaje dodavatele:

Obchodnífirma/název' i CHRISTEYNS s.r.o.
C

Sídlo: Vitovská 453/7, 742 35 Odry

IČO: ! 26797283

DIČ: CZ26797283

Osoba oprávněná jednat jménem či
,.za ucastnika:

Kontaktní e-mail:

Kontaktní telefon: l

ID datové schránky: dwzvrte

Informace o skutečnosti, zda-li se . .
jedná o malý či střední podnik, Maly podnik



ťj
CHRISTEYNS

L.AUNDRY TECHNOLOGY

Nabízené tekuté prací prostředky:

Produkt i Popis Cena bez DPH

;Osmafin Aquablock Trippie l Hydrofobní prostředek

Neutracitric l Neutralizační produkt
í

Personril ' BělícI a dezinfekční přísada

Dual 100 OB , Tenzidový prací prostředek

Podmínky dodání:

P'"

P"

3 - 5 pracovních dnů od objednáni
Doprava zdarma v případě objednávky vyšší než 1SLOO0,- bez DPH

Dávkovací zařizenI:

P" Není součásti nabídky

Technický servis:

.P" Servisní úkony jsou zpoplatněné částkou 400 KČ za každou započatou hodinu práce.

Reference:

> vÍce než 300 Domovů sociálních služeb po celé ČR, např.:
o DO Pohoda Chválkovice
o DO Hranice
o DO Pavlovice u Přerova
o Sociální služby Kroměříž (3 domovy)
o Sociálni služby Uherské Hradiště (14 domovů)

> vÍce než 20 zdravotnických zařízeni po celé ČR, např.:
o FN Brno, PN Brno
o FN Hradec Králové
o FN Motol
o FN Plzeň

největší komerční prádelny v ČR, např.:
c) RENATEX Ostrava
o CHRIŠTOF Brno a Štětí


